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ENSTO

Lammitin kiintea

TASO2-BT

Koodi TASO2-BT

GTIN 6438100339210
Sahkénumero 8127202

Nimi Lammitin kiintea Tupa

Kiintedsti asennettava Taso
yhdistelmalammitin 200W/230V
elektronisella termostaatilla ja
kytkentarasialla. Vari vaalea, RAL9002.
[P20. 400x300mm.

Kuvaus Ecodesign maarayksen tayttava
yhdistelmalammitin tarkalla
elektronisella termostaatilla, jota on
mahdollista ohjata suoraan
termostaatista tai erikseen ladattavalla
Bluetooth-applikaatiolla (Android ja
iOS). Ominaisuuksina on
kalenteriohjaus, tehostustoiminto ja
loma-ajan lammonsaato seka
energiankulutuksen seuranta helposti
applikaatiosta. Lammittimeen voi
kytkea rinnakkaislammittimia seka silla
voi ohjata langattomasti muita Enston
Bluetooth lammittimid, max. 10 kpl

Toimittaja Ensto Building Systems Finland Oy

Tekniset tiedot

Mitat

Mitat p x | x k: 48 x 300 x 400 mm
Pituus: 48 mm

Leveys: 300 mm

Korkeus: 400 mm

Paino: 2,1 kg

Sahkoiset arvot

PRODUCT CARD
20.3.2021
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Teho:
Nimellisjannite:

Kayttétaajuus:

Luokitukset

Suojausluokka:

Kotelointiluokka:

Muut

ETIM luokka:

Termostaatti:

ETIM 7 tekniset tiedot

etim

Malli:

Asennustapa:
Poistoilma:
Puhaltimella:
Kytkentateho:
Sahkokytkenta:
Saatopaneelin paikka:
Saatotapa:
Lampétilan saato:
Vari:

Leveys:

Korkeus:

Syvyys:

Paino:
Kotelointiluokka (IP):
Suojausluokka:
Ylikuumenemissuoja:
Ajastimella:
Jaatymissuoja:
Digitaalinaytto:
Sisaltaa lasnaolotunnistimen:
Kiskoasennus:
Itsesaatyva:
Kulutuksenilmaisu:

Avoimen ikkunan tunnistus:

Ulkoinen ohjaus sovelluksen avulla:

Etdohjelmoitavissa:

Pakkaustiedot

Lavapakkaus

200 W
230...230V
50 Hz

IP20

EC000523
ELTE6-BT

Other
Wall model
Front side
False
20,2W
1/N~230V
Side
Electronic
5..30°C
White
300 mm
400 mm
48 mm
2,1kg
P20

I

True

True

True
False
False
False
True

True
False
True

True
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Yksikko:
Pakkauskoko:
Syvyys:
Leveys:

Korkeus:

Oletuspakkaus

Yksikko:
Pakkauskoko:
Syvyys:
Leveys:
Korkeus:
Paino:

Tilavuus:

pcs
72
1200 mm
1000 mm
1230 mm

PCE

1

310 mm
415 mm
90 mm
2,319 kg
11,5785 1
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